[image: image1.jpg]%%%%%—

 Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Ханты-Мансийский район

муниципальное образование
сельское поселение Выкатной
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от
       ПРОЕКТ
п. Выкатной
О внесении изменений в постановление администрации

сельского поселения Выкатной от 15.02.2013 №3

«Об утверждении Положения «О муниципальном жилищном
контроле на территории сельского поселения Выкатной»»
В соответствии с Федеральным  законом  от 28.12.2016 №469-ФЗ "О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации":
1. Внести в приложение постановления администрации сельского

поселения Выкатной от 15.02.2013 №3 «Об утверждении Положения «О муниципальном жилищном контроле на территории сельского поселения Выкатной»» (в редакции от 30.12.2016) следующие изменения:

1.1. В пункте 2.5 раздела 2 после слов «платы за коммунальные

услуги,» дополнить словами «о фактах необоснованности размера установленного норматива потребления коммунальных ресурсов (коммунальных услуг), нарушения требований к составу нормативов потребления коммунальных ресурсов (коммунальных услуг), несоблюдения условий и методов установления нормативов потребления коммунальных ресурсов (коммунальных услуг),";
1.2. пункт 2.4 раздела 2 дополнить подпунктом 3) следующего содержания:
«3) установления или изменения нормативов потребления коммунальных ресурсов (коммунальных услуг).».
2. Постановление вступает в силу после его официального обнародования в установленном порядке.
3.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского

поселения Выкатной                                                                    Н.Г. Щепёткин